
In response to Question 1:  Please confirm that there will be no paper substitutions 
for any and all printing. 

1. There will be no paper substitutions for any and all printing. 

In response to Question 2:  Please confirm that whenever all Government materials 
are received late that no slippage or change to first deliverable date will occur

                  2. Per the Request for Proposal, "Delayed availability of any Government 
Furnished Materials shall be reported immediately to the Contract Officer’s Technical 
Representative and/or Contracting Officer." When Government Furnished Materials are 
received late, the Government will work with the Patent Printing Contractor on a case-
by-case basis to agree on a delivery schedule if a slippage occurs. 


